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©8 Arrétdesservi uniquement dans le sensindiqué @ Départ ou arrivée d'une variante

n MONS - sAI NT-GHISLAIN Arrét gras = arrét de référence repris dans grilles horaires
14/ MONS - GHLIN (PLACE)
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Horaires valables dés le 08/ 01/ 2018




' Direction MONS

14/

NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

SAINT-GHISLAIN SNCB

SAINT-GHISLAIN Place

SAINT-GHISLAIN Rue du Sas

TERTRE Route de Tournai

TERTRE Carrefour

TERTRE Ecoles

TERTRE Ateliers Protégés

TERTRE Place

TERTRE SNCB

BAUDOUR Place

BAUDOUR CH EpiCURA

GHLIN Knogo

GHLIN Pirelli

GHLINB

GHLIN Place

GHLIN Inter-Marché

GHLIN Joncquois

GHLIN Barriére

GHLIN Chaussée

MONS SNCB

MONS Lido

MONS SNCB

Numéro de voyage
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Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019

VENDREDI 14 JUIN

14/

7:19
7:24
7:27
7:28
7:29
7:31
1737

21 23 25 27 29 31 33 37 39 41 43




' Direction MONS VENDREDI 14 JUIN

14/

NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

SAINT-GHISLAIN SNCB
SAINT-GHISLAIN Place
SAINT-GHISLAIN Rue du Sas
TERTRE Route de Tournai
TERTRE Carrefour
TERTRE Ecoles

TERTRE Ateliers Protégés
TERTRE Place

TERTRE SNCB
BAUDOUR Place
BAUDOUR CH EpiCURA
GHLIN Knogo

GHLIN Pirelli

GHLIN Busteau

GHLIN Place

GHLIN Inter-Marché
GHLIN Joncquois

GHLIN Barriére

GHLIN Chaussée

MONS SNCB

MONS Lido

MONS SNCB

N
[}
IS
J
IS
©
9

Numéro de voyage

14/

Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019




14 Direction SAINT-GHISLAIN
14B 14/ p oction GHLIN

NUMERO DE LIGNE 14 14 14B 14 14B 14B 14 14B 14B 14 14/ 14B 14 14B 14B 14B 14 14B 14B 14B
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 5228 559 6:20 6:31 640 7:00 7:00 7:20 7:40 745 800 806 820 840 9:00 9:06 9:20 9:40 10:00
GHLIN Chaussée 5:34 6:05 6:26 6:37 6:46 7:06 7:06 7:26 7:46 7:51 8:06 8:12 8:26 8:46 9:06 9:12 9:26 9:46 10:06
GHLIN Ateliers Protégés | | | | 6:48 | | 7:28  7:48 | | | | | | | | | |
GHLIN Barriere 5:36 6:07 | 6:39 6:49 | 7:08 7:29 7:49 7:53 | 8:14 | | | 9:14 | | |
GHLIN Festinoy | | 6:28 | 6:52  7:.08 | 7:32  7:52 | 8:08 | 8:28 8:48 9:08 | 9:28 9:48 10:08
GHLIN Busteau | | 6:35 | 6:59 7:15 | 7:39 7:59 | 8:15 | 8:35 8:55 9:15 | 9:35 9:55 10:15
GHLIN Marais a Criquelions 5:38  6:09 6:41 | | 7:10 | | 7:55 8:16 | | | 9:16 | | |
GHLIN Place 5:40 6:11 6:40 6:43 7:04 7:20 7:12 7:44 8:04 7:57a 8:20 8:18 8:40 9:00 9:20 9:18 9:40 10:00 10:20
GHLIN Inter-Marché | | 6:43 | 7:07 7:23 | 7:47  8:07 8:23 | 8:43 9:03 9:23 | 9:43 10:03 10:23
GHLIN Joncquois | | 6:44 | 7:08 7:24 | 7:48 8:08 8:24 | 8:44 9:04 9:24 | 9:44 10:04 10:24
GHLIN Barriere | | 6:45 | 7:09 7:25 | 7:49  8:09 8:25 | 8:45 9:05 9:25 | 9:45 10:05 10:25
GHLIN Ateliers Protégés | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GHLIN Chaussée | | 6:47 | 71 7:27 | 7:51 8:11 8:27 | 8:47 9:07 9:27 | 9:47 10:07 10:27
GHLIN Pirelli 5:47 6:18 | 6:50 | | 7:19 | | | 8:25 | | | 9:25 | | |
GHLIN Knogo 5:48  6:19 | 6:51 | | 7:20 | | | 8:26 | | | 9:26 | | |
BAUDOUR CH EpiCURA 5:52 6:23 | 6:55 | | 7:24 | | 7:43 | 8:30 | | | 9:30 | | |
BAUDOUR Place 5:56  6:27 | 6:59 | | 7:28 | | 7:47 | 8:34 | | | 9:34 | | |
TERTRE SNCB 6:31 | 7:03 | | 7:32 | | 7:51 | 8:38 | | | 9:38 | | |
TERTRE Place 6:33 | 705 | | 736 | | 7:53 | 840 | | | 940 | | |
TERTRE Ateliers Protégés | | | | | | | | | | | | | |
TERTRE Route de Tournai 6:35 | 7:07 | | 7:38 | | 7:55 | 8:42 | | | 9:42 | | |
SAINT-GHISLAIN 4éme Rue 6:39 | 7:1 | | 7:42 | | 7:59 | 8:46 | | | 9:46 | | |
SAINT-GHISLAIN SNCB 6:41 | 7:13 | | 7:49 | | 8:01 | 8:48 | | | 9:48 | | |
MONS SNCB 6:53 7:17  7:33 7:57 8:17 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33
Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 14 16 18 22 20 24 26 28 30 32 34 36 38 40

a: Voyage se terminanta GHLIN Hippodrome a 8:06

Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019 1 4 l 4B 1 4/



14 Direction SAINT-GHISLAIN
14B 14/ p oction GHLIN

NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB

GHLIN Chaussée

GHLIN Ateliers Protégés
GHLIN Barriére

GHLIN Festinoy

GHLIN Busteau

GHLIN Marais a Criquelions
GHLIN Place

GHLIN Inter-Marché
GHLIN Joncquois

GHLIN Barriére

GHLIN Ateliers Protégés
GHLIN Chaussée

GHLIN Pirelli

GHLIN Knogo

BAUDOUR CH EpiCURA
BAUDOUR Place

TERTRE SNCB

TERTRE Place

TERTRE Ateliers Protégés
TERTRE Route de Tournai
SAINT-GHISLAIN 4éme Rue
SAINT-GHISLAIN SNCB
MONS SNCB

Numéro de voyage
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10:06

10:12

10:14

10:16
10:18
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10:26
10:30
10:34
10:38
10:40

10:42

10:46
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10:20
10:26
|

I
10:28

10:35
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10:43
10:44
10:45

I
10:47

10:53
44
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10:40
10:46
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|
10:48

10:55
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11:04
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[
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11:33
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Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019

11:06
11:12

1n:14

11:16
11:18

11:25
11:26
11:30
1:34
11:38
11:40

11:42

11:46
11:48
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11:20
11:26
I

|
11:28

11:35
|
11:40
11:43
11:44
11:45

I
11:47

11:53
52

14B

11:40
11:46
I

[
11:48

11:55
|
12:00
12:03
12:04
12:05

I
12:07

12:13
54

14B

12:00
12:06
I

|
12:08

12:15
|
12:20
12:23
12:24
12:25

I
12:27

12:33
56

14

12:06
12:12

12:14

12:16
12:18

12:25
12:26
12:30
12:34
12:38
12:40

12:42

12:46
12:48

58

14B

12:20
12:26
I

I
12:28

12:35
|
12:40
12:43
12:44
12:45

I
12:47

12:53
60

14B

12:40
12:46
I

|
12:48

12:55
|
13:00
13:03
13:04
13:05

I
13:07

13:13
64

14B

13:00
13:06
I

I
13:08

13:15
I
13:20
13:23
13:24
13:25

[
13:27

13:33
66

14

14

13:06

13:12

13:14

13:16
13:18

13:25
13:26
13:30
13:34
13:38
13:40

13:42

13:46
13:48

68

14B

13:20
13:26
I

I
13:28

13:35
|
13:40
13:43
13:44
13:45

I
13:47

13:53
70

14B

13:40
13:46
I

|
13:48

13:55
|
14:00
14:03
14:04
14:05

I
14:07

14:13
72

14B

14:00
14:06
I

|
14:08

14:15
|
14:20
14:23
14:24
14:25

I
14:27

14:33
74

14B 14/

14:06
14:12

14:14

14:16
14:18

14:25
14:26
14:30
14:34
14:38
14:40

14:42

14:46
14:48

76

14B

14:20
14:26
|

|
14:28

14:35
I
14:40
14:43
14:44
14:45

[
14:47

14:53
78

14B

14:40
14:46
I

|
14:48

14:55
|
15:00
15:03
15:04
15:05

[
15:07

15:13
80



14 Direction SAINT-GHISLAIN
14B 14/ p oction GHLIN

NUMERO DE LIGNE 14B
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 15:00
GHLIN Chaussée 15:06
GHLIN Ateliers Protégés |
GHLIN Barriére |
GHLIN Festinoy 15:08
GHLIN Busteau 15:15
GHLIN Marais a Criquelions |
GHLIN Place 15:20
GHLIN Inter-Marché 15:23
GHLIN Joncquois 15:24
GHLIN Barriere 15:25
GHLIN Ateliers Protégés |
GHLIN Chaussée 15:27
GHLIN Pirelli

GHLIN Knogo

BAUDOUR CH EpiCURA
BAUDOUR Place

TERTRE SNCB

TERTRE Place

TERTRE Ateliers Protégés
TERTRE Route de Tournai
SAINT-GHISLAIN 4éme Rue
SAINT-GHISLAIN SNCB
MONS SNCB 15:33

Numéro de voyage 82

14

15:06

15:12

15:14

15:16
15:18

15:25
15:26
15:30
15:34
15:38
15:40

15:42

15:46
15:48

84

14B

15:20
15:26
I

|
15:28

15:35
|
15:40
15:43
15:44
15:45

I
15:47

15:53
86

14B

15:40
15:46
I

|
15:48

15:55
[
16:00
16:03
16:04
16:05

I
16:07

16:13
88

Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019

15:59

16:05

16:11

16:13
16:15

16:22
16:23
16:27
16:31

16:34
16:36
16:37
16:42
16:46
16:48

90

14B

16:00
16:06
I

[
16:08

16:15
|
16:25
16:28
16:29
16:30

[
16:32

16:38
92

14B

16:20
16:26
I

|
16:28

16:35
|
16:40
16:43
16:44
16:45
16:46
16:50

16:56
94

14B

16:40
16:46
|

|
16:48

16:55
|
17:00
17:03
17:04
17:05

I
17:07

17:13
98

14
LMHV

16:41
16:47

16:49

16:51
16:53

17:00
17:01
17:05
17:09
17:13
17:15

17:17

17:21
17:23

96

14B

17:00
17:06

17:08
17:15

17:20
17:23
17:24
17:25

17:27

17:33
100

14

17:06
17:12

17:14

17:16
17:18

17:25
17:26
17:30
17:34
17:38
17:40

17:42

17:46
17:48

102

14B

17:20
17:26
I

[
17:28

17:35
I
17:40
17:43
17:44
17:45

I
17:47

17:53
104

14

14
LMHV

17:36
17:42

17:44

17:46
17:48

17:55
17:56
18:00
18:04
18:08
18:10

18:12

18:16
18:18

106

14B

17:40
17:46
I

|
17:48

17:55
|
18:00
18:03
18:04
18:05

I
18:07

18:13
108

14B

18:00
18:06
|

|
18:08

18:15
|
18:20
18:23
18:24
18:25

I
18:27

18:33
110

14

18:08
18:14

18:16

18:18
18:20

18:27
18:28
18:32
18:36
18:40
18:42
|
18:44
18:48
18:50

12

14B 14/

14B

18:20
18:26
I

|
18:28

18:35
|
18:40
18:43
18:44
18:45

I
18:47

18:53
1na

14B

18:40
18:46
I

|
18:48

18:55
|
19:00
19:03
19:04
19:05

I
19:07

19:13
116

14B

19:00
19:06
I

I
19:08

19:15
I
19:20
19:23
19:24
19:25

I
19:27

19:33
118

14

19:06
19:12

19:14

19:16
19:18

19:25
19:26
19:30
19:34
19:38
19:40
|
19:42
19:46
19:48

120



. Direction SAINT-GHISLAIN
14B 14/ pircction GHLIN

VENDREDI 14 JUIN

NUMERO DE LIGNE 4B 14B  14B l ¥B 4B 14B 14 14
Doudou Doudou
JOURS DE CIRCULATION
MONS SNCB 19:20  19:40  20:00 2020 20:40  21:00 0 2325 00:25
GHLIN Chaussée 19:26  19:46 20:06  20:12 20:26 20:46  21:06
GHLIN Ateliers Protégés [ [ N B | N | e | ||
GHLIN Barriére | | | 2004 | | | [ 23:33  00:33
GHLIN Festinoy 19:28  19:48  20:08 . | 20228 2048  21:08
GHLINB 19:35 19:55 2045 | 20:35 20:55 21:15 PO | | DN
GHLIN Marais a Criquelions | | | 2006 | | [
GHLIN Place 19:40 20:00 20:20 | 20:18 20:40 21:00 21:20
GHLIN Inter-Marché 1943 2003 20223 | 20:43  21:03  21:23
GHLIN Joncquois 19:44 20:04 20224 | 20144 2104 2124 PARYE | | DN
GHLIN Barriere 19:45 20:05 20:25 | 2045 2105 2125 BreM | | DS
GHLIN Ateliers Protégés I | [ [ I T .
GHLIN Chaussée 19:47 2007 20227 | | 20:47 2107 2127
GHLIN Pirelli | | | 2025 | | | RN 2158 22:22 N
GHLIN Knogo | | | 2026 | | | B 2:59 2223 N
BAUDOUR CH EpiCURA [ | | 2030 | | | BN 2203 2227 [N
BAUDOUR Place | | | 2034 | [ | B 2207 2231
TERTRE SNCB | | | 2038 | | I | DN 0000 |
TERTRE Place | | | 2040 | | I 2237
TERTRE Ateliers Protégés | [ [ | B | B 00 |
TERTRE Route de Tournai | | | 2042 | I I I 2230
SAINT-GHISLAIN 4éme Rue [ [ | 2046 | | I B 2243
SAINT-GHISLAIN SNCB | | | 2048 | I I I 224
MONS SNCB 19:53 20413 20:33 | 20:53 2103 21:33
En rouge : renforts exceptionnels
Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019 1 4B l 4/
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NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

SAINT-GHISLAIN SNCB
SAINT-GHISLAIN Place
SAINT-GHISLAIN Rue du Sas
TERTRE Route de Tournai
TERTRE Carrefour

TERTRE Place

TERTRE SNCB

BAUDOUR Place
BAUDOUR CH EpiCURA
GHLIN Knogo

GHLIN Pirelli

GHLIN Place

GHLIN Barriere

GHLIN Chaussée

MONS SNCB

Numéro de voyage

(6]
~
[(e]
@
&
N
©
)

Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019




. Direction SAINT-GHISLAIN

14B i oction GHLIN

NUMERO DE LIGNE 14B
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 6:40
GHLIN Chaussée 6:46
GHLIN Barriere |
GHLIN Festinoy 6:48
GHLIN Busteau 6:55

GHLIN Marais a Criquelions

GHLIN Place

7:00

GHLIN Inter-Marché

7:03

GHLIN Joncquois

:é‘

GHLIN Barriére

7:05

GHLIN Chaussée

7:07

GHLIN Pirelli

GHLIN Knogo

BAUDOUR CH EpiCURA

BAUDOUR Place

TERTRE SNCB

TERTRE Place

TERTRE Route de Tournai

SAINT-GHISLAIN 4éme Rue

SAINT-GHISLAIN SNCB

MONS SNCB

Numéro de voyage

~
w

Ny

14B 14B

7:40 8:40

7:46 - 8:46
7:48 - 8:48

7555 8:55

8:00 9:00
803 || 903
g:04 [ 9:04
8:05 [ 9:05

8:07 9:07

— = e = == | ==

w

Oles el = e e = =

[es]
©o

[<2]

10

Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019

9:40 10:40
9:46 [10:12 10:46
| foaa |
948 [ 10:48
9:55 [ 10:55
| |
10:00 [H6H8Y 11:00
10:03 |1 103
10:04 [T 1104
10:05 [ 11:05
1007 I 107

12 14 16

14B 14B

11:40 12:40
146 (12812 12:46
| B2
n:as [0 12:48
n:s5 [ 12:55

| |
12:00 2387 13:00
1203 [ 13:03
12:04 [ 13:04
12:05 [ 13:05
1207 I 13:07

18 20 22

13:40 14:40

13:46 - 14:46

13:48 - 14:48
13:55 [ 14:55

| |
14:00 114387 15:00
12:03 | 15:03
12:04 [ 15:04
12:05 [ 15:05
1407 [N 15:07

24 26 28

14B 14B

15:40 16:40

15:46 - 16:46

15:48 - 16:48
15:55 I 16:55
| |
16:00 [16381 17:00
16:03 [ 17:03
16:04 [ 17:04
16:05 [ 17:05
16:07 PRI 17:07

30 32 34

14B

14B 14B

17:40 18:40

17:46 - 18:46

1748- 18:48
17:55 [ 18:55

| |
18:00 [[18387 19:00
18:03 [ 19:03
18:04 [ 19:04
18:05 [ 19:05
18:07 [N 19:07

3 1013 [ naz 1203 [ 1303 1403 [ 1sa3 1eas [N 173 1813 N 1913

36 38 40



[ oiecion samr.cHisLam T o

14B i oction GHLIN

NUMERO DE LIGNE 148 148 Doudon Doudon
JOURS DE CIRCULATION
MONS SNCB 19:40 20:40 23:25  00:25
GHLIN Chaussée 19:46 PPN 2106 2331 00:31 |
GHLIN Barriere | |
GHLIN Festinoy 19:48 20:48 _
GHLIN Busteau 19:55 20:55 | |
GHLIN Marais a Criquelions | |
GHLIN Place 20:00 21:00
GHLIN Inter-Marché 20:03 203 [EEEE
GHLIN Joncquois 20:04 POl 2124
GHLIN Barriére 20:05 z0s BN
GHLIN Chaussée 20:07 tull 227
GHLIN Pirelli [ I 2>
GHLIN Knogo I (= : T
BAUDOUR CH EpiCURA [ I
BAUDOUR Place I I _
TERTRE SNCB ! | I
TERTRE Place l N 000000 ]
TERTRE Route de Tournai | | _
SAINT-GHISLAIN 4éme Rue | . 000000000
SAINT-GHISLAIN SNCB | -
MONS SNCB 20:13 2113
——
En rouge : renforts exceptionnels -I 4B

Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019
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NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

SAINT-GHISLAIN SNCB
SAINT-GHISLAIN Place
SAINT-GHISLAIN Rue du Sas
TERTRE Route de Tournai
TERTRE Carrefour

TERTRE Place

TERTRE SNCB

BAUDOUR Place
BAUDOUR CH EpiCURA
GHLIN Knogo

GHLIN Pirelli

GHLIN Rue Jacquemotte
GHLIN Place

GHLIN Marais a Criquelions
GHLIN Barriére

GHLIN Chaussée

MONS SNCB

En rouge : renforts exceptionnels

Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019

DIMANCHE 16 JUIN

14B 14B
Doudou Doudou

NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB

GHLIN Chaussée

GHLIN Barriére

GHLIN Festinoy

GHLIN Busteau

GHLIN Rue Jacquemotte

GHLIN Place

GHLIN Inter-Marché

GHLIN Joncquois

GHLIN Barriére

GHLIN Chaussée

GHLIN Pirelli

GHLIN Knogo

BAUDOUR CH EpiCURA

BAUDOUR Place

TERTRE SNCB

TERTRE Place

TERTRE Route de Tournai

SAINT-GHISLAIN 4éme Rue

SAINT-GHISLAIN SNCB




. Direction SAINT-GHISLAIN

NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB

GHLIN Chaussée

GHLIN Barriére

GHLIN Marais a Criquelions

GHLIN Place

GHLIN Pirelli

GHLIN Knogo

BAUDOUR CH EpiCURA

BAUDOUR Place

TERTRE SNCB

TERTRE Place

TERTRE Carrefour

TERTRE Route de Tournai

SAINT-GHISLAIN Rue du Sas

SAINT-GHISLAIN 4éme Rue

SAINT-GHISLAIN SNCB

Numéro de voyage
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Horaires valables uniquement pendant les festivités du Doudou 2019

DIMANCHE 16 JUIN









